CORAL SHENGJINI

LE68330501A
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar né klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyrés)
Vitit ushtrimor  Viti Para-ardhes
Nr Pershkrimi
| A0 N o
i Shlt_]ﬂt neto - S = 0 S
2 Té:'a'rﬁhura teigcra nga vepmﬂtarlte r: shfry’reznmt Bk ST S 0
3 Ndryshimet n¢ inventarine PP~ s 0 0
A - Totali I te Ardhuraye nga. vepnmtante e shﬁ}ftezmut 1 0
4 Mﬂllrﬂ, Icndct cpﬂ.l‘ﬂ dhc shﬂrblmct : T .i]'._: ﬂ
5 Shpf:n?une tE tjera nga vepnmtarlte e shﬁ".rte?nmt 15 g{m s nn o ﬂ
a) Shpenzime energjie = =
) Quza = :
¢) Mirmbaitje dhe riparime : :
d) Sigurime = =
e) Personeli nga jashte ndermarjes - -
¢) Shp.patenta, Iicenca dhe te ngjashme . -
2) Publicitet, reklama =z -
h) Materiale ndihmesc - -
i) Shpenzime postare dhe telekomunikimi 5 2
- j) Shpenzime transporti - -
k) Shpenzime per sherbimet bankare 800 -
1) Taksa, tarifa doganore =
m) Akciza - 2
n) Taksa dhe tarifa vendore = z
o) Sherbime Honorare 15.000 -
p) Tatime te tjera = i
q) Subvencione te dhena - 2
r) Gjoba dhe demshperblime - :
s) Shpenzime teyjera = — :
6 E._hpcnzrme t:: pcrsuneht 33,351 i ﬂ
a) Pagat 76,136 - |l
b) Shpenzimet e sigurimeve shogerore 12,715 =
c} Shpenzmlet per pensmnet - =
? REI']HT}(: vlure {.{hvlﬂreaum) i.th dmunumu i SEnE "
B - Totali i shpenzimeve nga veprimtarite e shfrytezimit 104,651
C - Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -104,651 gt
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